

## ÇEVRE

## Güzellik

Yeşil ise güzeldir kasabalar şehirler,  
Hayat verir çevreye, coşkun akan nehirler.  
Çirkinleşir kıyılar döner ise çöplüğe,  
Suyu temiz kaldıkça mavileşir denizler.

Sefa KOYUNCU

## Prens Charles'ın Gezisi

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Aldığım istihbarata göre 16 Mayıs Cumartesi günü saat 12.00'de Konya'dan Beyşehir istikametine hareket eden Prens Charles'ın gezisini izlemek üzere saat 13.10'da otomobilimle Beyşehir gölü üzerindeki tarihi köprüden geçmişim ki, iyi bir zamanlama yaptığımı farkettilim. Prens'in jeep'i, peşinde Land Rover'i ve kafiledaki diğer otomobiller sür'atle Eşrefoğlu Camii'ne doğru gidiyordu. Hemen gaza basıp, kafilenin arasına karıştım. Eşrefoğlu Camii'nin önüne parkettiğimiz zaman fotoğraf makinamla otomobilden deklanşöre birkaç defa basmışım ki, neye uğradığımı şaşırardım. Türk ve İngiliz sivil korumaları etrafımı sarmıştı. «Fotoğraf çekmek yasak. Prens gazeteci istemiyor. Yanına yaklaşan gazetecinin makinasını alıp yere atıyor» diyor, bir taraftan beni uzaklaştırıyorlardı. Sonradan görüştüğüm kafiledaki gazeteciler de koruma görevlilerinin söylediklerini doğrulayarak «Biz Ankara'dan beri peşindeyiz, doğru dürüst resim çekemedik» dediler.

Prens ve beraberindekiler caminin içerisine girmişti. Bu arada Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır geldi. Prens'e Beyşehir Tarihi kitabı hediye etti. Prensle birlikte bir hatıra fotoğrafı çektirmek istedi, fakat bu da mümkün olmadı. İzin yoktu.

Eşrefoğlu Camiindeki incelemesi bir saat kadar süren Prens Charles, bir süre de camiyi dış cepheden inceledi. Hava kapalı ve hafif yağmurlu olduğu için sırtında parkası, elinde şemsiyesi ile bir süre Caminin çevresinde dolaştı. B u arada özellikle teleobjektifli makinası olanlara resim çekme fırsatı doğmuştu. Elimdeki makina geniş açı olduğundan resmi yakından çekmem gerekiyordu. Koruma görevlileri ile tartışma pahasına birkaç resim çekebildik.

Beylikler dönemi mimarisinin tipik özelliklerini taşıyan yedi asırlık Eşrefoğlu Camii'ndeki incelemelerini tamamlayan Prens Charles, buradan Beyşehir'e yaklaşık on kilometre mesafedeki Yaka Manastır'a gitti. İngiltere'den özel olarak getirdiği yiyeceklerle burada öğle yemeğini yedikten ve çevrede biraz inceleme yaptıktan sonra tekrar şehir merkezine geldi.

Sultan İkinci Abdülhamid Han tarafından Almanlar'a yaptırılan tarihi köprüde inceleme yaptıktan ve çevreyi dolaştıktan sonra ülkesine dönmek üzere Konya istikametine hareket etti.

Prens Charles'ın bu gezisinin İslam Mimarisi üzerine yapılan iyi niyetli bir gezi olduğuna inanmamızı tarihi gerçekler engeldir. Gezinin asıl amacını ise zaman ve yine tarih gösterecektir.

## Çocuk ve Anne

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Çok sayıda davetli ve halk topluluğunun katıldığı panelin açılış konuşmasını S. Ü. Meslek Yüksek Okulu Müdürü M. Muzaffer Karadağ yaptı.

Kürsüye gelerek bir konuşma yapan İlçe Kaymakamı İbrahim Çay'da günümüzde kadın ve çocuk haklarının önem kazandığını, sosyal ve kültürel platformlarda tartışıldığını söyledi.

S. Ü. Tıp Fakültesi Dekanı İbrahim Erkul «Çocuk Hakları», S. Ü. Çocuk Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ümrân Çalışkan «Çocuk Sağlığı ve Anne Sütü», S. Ü. Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Haluk Yavuz «Çocuklarda Kötü Alışkanlıklar» konularında birer konuşma yaptılar.

Daha çok bayan dinleyiciler tarafından ilgi ile dinlenen panelin oldukça yararlı olduğunu belirten vatandaşlar panelin düzenlenmesinde emeği geçenlere ve konuşmacı olarak panele katılan bilim adamlarına teşekkür ettiler.

## Pınarbaşı Aile

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Cumartesi günü saat 19.30'da büyük bir davetli topluluğunun katılımı ile gerçekleşen açılış töreninde bir konuşma yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, «Böyle bir tesisin ilçemize kazandırılmasından dolayı mutluyuz. Biz bu tesisi ilçemizde büyük bir eksikliği gidermek için düznedik. Gördüğünüz gibi çok güzel bir tesis oldu. Amacımız ilçe halkına bu tesisin en güzel hizmeti vermesi olacaktır. İlçemize hayırlı ve uğurlu olmasını dilerim.» dedi ve kurdelayı kesmek üzere eski belediye başkanlarından Nevzat Akbaş'ı davet etti.

Nevzat Akbaş'ta ciddi ve düzenli çalışması dileğiyle kurdelayı keserek açılışını yaptı.

Kendisiyle görüştüğümüz Pınarbaşı Aile Gazinosu işleticisi Mahmut Ünşes «Amacımız Seydişehir halkına en nezih hizmeti sunmak ve bu hizmetin kalitesini devamlı arttırmak olacaktır.» şeklinde konuştu.

## NOTLAR

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Ebulfez Elçibey ve Haydar Aliyev, Muttalibov'un tekrar Cumhurbaşkanı olmasının Rusya tarafından organize edildiğini ifade ettiler.

Karabağ hadisesinde de Ermenilerin arkasından olan Rusya'nın Azerbaycan'a hakim olma, en azından kendi güdümünde bir yönetim kurma peşinde olduğu anlaşılmaktadır. Ancak bunu başarmanın zorluğu da ortadadır. Çünkü Azerbaycan halkı iyice bilenmiştir ve Rus komplolarına karşı iyice hassaslaşmıştır. Azerbaycan bir daha Rusya güdümüne kolay kolay girmeyecektir.

Azerbaycan'da kısa sürede seçimler yapılarak halka dayalı demokratik düzen acilen tesis edilmelidir. Bu ne kadar kısa sürede yapılabilirse Azerbaycan'a istikrar o kadar çabuk gelecektir. İstikrara ve halk oyuna dayalı bir hükümete kavuşmuş bir Azerbaycan, Karabağ meselesini de halledebilir.

Türkiye'nin Azerbaycan meselesindeki tavrı da, Halk Cephesi'nin hukuku savunan hareketini müsbet karşılamakla birlikte, Azerbaycan'da demokratik seçim ve istikrar istemek şeklinde özetlenebilir. Karabağ konusunda ise Avrupa'nın devreye girmesini ve konunun diploması yoluyla çözülmesini sağlamaya çalışmıştır.

Türk İş adamlarının Azerbaycan'da ve diğer Asya Türk Cumhuriyetlerinde teşebbüslerde bulunması ve Azerbaycan'la ticari münasebetlerin sür'atle geliştirilmesi şarttır. Hayatın oldukça ucuz olduğu ifade edilen bu ülkelere giderek iş kuran Anadolu insanları kısa sürede büyük servet sahibi olabilirler. Nitekim bu yönde bir hayli gelişme olmakla biraz cesareti olan, parlak bir geleceği olan bu ülkelere giderek yatırım yapmaktadır.

## TASFİYE HALİNDE

S. S. KENT-85 YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin olağan genel kurul toplantısı 21.6.1992 Pazar günü saat 10.00'da TEK Gaz Türbinleri lokalinde yapılacaktır.

Ekseriyet sağlanmadığı takdirde 28.6.1992 Pazar günü aynı yer ve saatte ekseriyet aranmaksızın yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.

TASFİYE KURULU

## GÜNDEM :

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Divan heyetinin seçimi, saygı duruşu
- 3- Tasfiye kurulu faaliyet raporlarının okunması
- 4- Kooperatife ait iki dükkanın durumunun görüşülmesi
- 5- Tasfiye kurulunun seçimi
- 6- 1992 bütçesinin görüşülmesi
- 7- Görev harcırahlarının tesbiti
- 8- Dilek ve temenniler

## SANCAR HAFRİYAT'TAN

## Hafriyat Yaptıracıklara Buyuru

955 Paletli yükleyici ile temel hafriyatı ve her türlü yükleme ve tarla - bahçe düzeltme işi yapılır.

Müracaat : SANCAR HAFRİYAT

Tel : 9-3411) 1167 - 1431 - Beyşehir

İrtibat Bürosu : Salih Zeki Kapkap

Kıbrıs Cad. No. 62/A

Tel : İş : 2544 Ev : 1196 - 2543

SEYDİŞEHİR

ILICA AİLE GAZINOSU  
AÇILMIŞTIR.

Gazetemize Abone Olunuz.  
Okuyunuz, Okutunuz.